
 

 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 1222/F.05/WR.II/X/2024 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Baptias Eko Rahayu, M.Sn. 

NIDN   : 0310087301 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Seni Pertunjukan 

Semester : Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 

TMT : 2 September 2024 – 11 Januari 2025 

Mata Kuliah :  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 03 Oktober 2024 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Bintang B. Doeana, M.Sn. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Kabag. SDM 

3. Wakil Dekan II – Fakultas Seni Pertunjukan  

4. Kasubbag. Umum dan Keuangan – Fakultas Seni Pertunjukan  

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. 
Dasar Keahlian 

Instrumen 
TRMP3 4 Seni Musik (S.1) 3 Senin, 13.30 - 16.10 

2. Estetika Musik EM07 3 Seni Musik (S.1) 7 Rabu, 14.20 - 16.30 

3. Komparasi Musik MU 07 3 Seni Musik (S.1) 7 Rabu, 16.30 - 17.30 

4. Latihan Dasar Musik MU1302 3 Seni Musik (S.1) 1 Rabu, 19.40 - 21.20 

5. Latihan Dasar Musik MU1302 3 Seni Musik (S.1) 1 Kamis, 10.00 - 12.30 

6. Solfegio MU 16 2 Seni Musik (S.1) 1 Kamis, 13.30 - 14.30 

7. Sejarah Musik MU1405 4 Seni Musik (S.1) 1 Jumat, 10.00 - 13.20 

8. Mk Pilihan MU3212 2 Seni Musik (S.1) 3 Jumat, 15.20 - 17.10 

9. Mk Pilihan MU 40 2 Seni Musik (S.1) 8 Jumat, 17.10 - 18.10 

10. 
Matakuliah Pilihan 

(Lintas Fakultas) 
ETN 46 2 

Etnomusikologi 

(S.1)  
8 Jumat, 18.15 - 19.00 

11. Sejarah Musik MU1405 4 Seni Musik (S.1) 1 Jumat, 19.10 - 21.00 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA
S1 - SENI MUSIK

2024 GASAL

Mata kuliah : LATIHAN DASAR MUSIK Nama Kelas : LDM01
Pengajar : BAPTIAS EKO RAHAYU, S.Sn., M.Sn. Sistem Kuliah : Reguler

No NIM NAMA
TUGAS

INDIVIDU
(25%)

UTS
(25%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(15%) NILAI

NILAI
ANGKA

NILAI
HURUF KET.

1 2200350056 ALDI RAIHAN 0 0.00 0.00 E  
2 2210350003 ACHMAD FACHRI AZMI

TAMBUNAN 65.70 31.25
21.11 0.00 E  

3 2210350031 KEVIN NAUFAL AZIZI 41.31 25 14.08 0.00 E  
4 2210350033 M AZHAR ZAKARIA 60.05 37.5 20.64 0.00 E  

5 2210354009 MUHAMMAD ALPHA FARRELL 61.03 6.25 16.20 0.00 E  
6 2240350001 AKMAL TRIDANTO 23.50 44.37 68.75 31.72 0.00 E  
7 2240350002 ANANTA LEIN ZETA 21.16 30.98 68.75 26.45 0.00 E  
8 2240350003 AUDRIC DAYDREAN DARMAWAN 100.00 100.00 99.83 93.75 99.00 4.00 A+  
9 2240350004 DAFFA ARIEF DITAMA 0 0.00 0.00 E  

10 2240350005 DEKA ABRARI DHUKUN 0 0.00 0.00 E  
11 2240350006 DIMAS PRAMUDYA YUSUF 5.00 12.5 3.13 0.00 E  

12 2240350007 DIONISIUS DERIL AMADIO AJI 85.83 75.00 42.24 87.5 68.12 2.70 B-  
13 2240350009 EUGENIA SYLEENA ROSSI 90.83 66.87 42.33 87.5 67.37 2.70 B-  
14 2240350010 EVAN DAFFANDRA ALTANNIE 98.00 80.74 81.59 87.5 86.37 4.00 A  
15 2240350011 FARHAN CATUR RAHMANSYAH 19.50 56.25 13.31 0.00 E  
16 2240350012 ILHAM TRI WAHYUDI 12.5 1.88 0.00 E  
17 2240350014 JB FORMA DIMAS SAPUTRO 98.00 93.53 85.35 93.75 91.82 4.00 A  

Dicetak oleh: BAPTIAS EKO RAHAYU, S.Sn., M.Sn., pada 30 Januari 2025 15:40:05 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaimhs



18 2240350015 JESSICA PRISCILLIA KIM 59.16 47.06 26.91 62.5 45.35 0.00 E  
19 2240350016 JOEL CAROLUS 93.33 95.20 96.52 87.5 94.04 4.00 A+  
20 2240350017 JOHANES ADHI PUTRA HARTO

GUNAWI
82.33 74.85 55.85 81.25 71.03 3.00 B  

21 2240350018 JOSHUA SENTOSA 85.66 70.51 80.38 81.25 79.36 3.40 B+  
22 2240350019 KENZITO HIZKIA ARNOLDI

SITANGGANG 95.50 94.15 76.87 81.25
86.51 4.00 A  

23 2240350020 KHEN BELIEVE 58.33 1.50 43.75 21.52 0.00 E  

24 2240350021 KRISTA INDIRA 85.83 85.90 43.17 87.5 71.17 3.00 B  
25 2240350022 MOQTADA ATHIEF FATHANI 88.16 57.45 70.46 100 76.06 3.40 B+  
26 2240350024 MUHAMMAD KEMAL DEFANSA 12.5 1.88 0.00 E  
27 2240350025 ROMANZA DIVA IRSANDY 6.25 0.94 0.00 E  
28 2240350026 SERENIAN RAMADHANI LUBIS 26.78 42.96 75 32.98 0.00 E  
29 2240350027 TARAKA RIZKY ABHINAYA 83.73 68.52 62.5 54.29 1.40 D+  
30 2240350028 THOMAS PIO PRANATA 87.50 83.01 37.72 75 67.08 2.70 B-  

Dicetak oleh: BAPTIAS EKO RAHAYU, S.Sn., M.Sn., pada 30 Januari 2025 15:40:05 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaimhs
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
SENI MUSIK
2024 GASAL

Mata kuliah : LATIHAN DASAR MUSIK Nama Kelas : LDM01
Dosen Pengajar : BAPTIAS EKO RAHAYU, S.Sn., M.Sn.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2200350056 ALDI RAIHAN 16 16 0

2 2210350003 ACHMAD FACHRI AZMI TAMBUNAN 16 11 5 31.25

3 2210350031 KEVIN NAUFAL AZIZI 16 12 4 25

4 2210350033 M AZHAR ZAKARIA 16 10 6 37.5

5 2210354009 MUHAMMAD ALPHA FARRELL 16 14 1 1 6.25

6 2240350001 AKMAL TRIDANTO 16 5 11 68.75

7 2240350002 ANANTA LEIN ZETA 16 5 11 68.75

8 2240350003 AUDRIC DAYDREAN DARMAWAN 16 1 15 93.75

9 2240350004 DAFFA ARIEF DITAMA 16 16 0

10 2240350005 DEKA ABRARI DHUKUN 16 16 0

11 2240350006 DIMAS PRAMUDYA YUSUF 16 14 2 12.5

12 2240350007 DIONISIUS DERIL AMADIO AJI 16 2 14 87.5

13 2240350009 EUGENIA SYLEENA ROSSI 16 2 14 87.5

14 2240350010 EVAN DAFFANDRA ALTANNIE 16 1 14 1 87.5

15 2240350011 FARHAN CATUR RAHMANSYAH 16 7 9 56.25
Dicetak oleh: BAPTIAS EKO RAHAYU, S.Sn., M.Sn., pada 30 Januari 2025 15:37:11 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs



Jakarta Pusat, 30 Januari 2025
Ketua Prodi Seni Musik

JOKO WIDODO, M.Sn.
NIP. 017403030110150088

16 2240350012 ILHAM TRI WAHYUDI 16 12 2 2 12.5

17 2240350014 JB FORMA DIMAS SAPUTRO 16 1 15 93.75

18 2240350015 JESSICA PRISCILLIA KIM 16 6 10 62.5

19 2240350016 JOEL CAROLUS 16 2 14 87.5

20 2240350017 JOHANES ADHI PUTRA HARTO GUNAWI 16 3 13 81.25

21 2240350018 JOSHUA SENTOSA 16 3 13 81.25

22 2240350019 KENZITO HIZKIA ARNOLDI SITANGGANG 16 3 13 81.25

23 2240350020 KHEN BELIEVE 16 9 7 43.75

24 2240350021 KRISTA INDIRA 16 2 14 87.5

25 2240350022 MOQTADA ATHIEF FATHANI 16 16 100

26 2240350024 MUHAMMAD KEMAL DEFANSA 16 14 2 12.5

27 2240350025 ROMANZA DIVA IRSANDY 16 15 1 6.25

28 2240350026 SERENIAN RAMADHANI LUBIS 16 4 12 75

29 2240350027 TARAKA RIZKY ABHINAYA 16 6 10 62.5

30 2240350028 THOMAS PIO PRANATA 16 4 12 75

Dicetak oleh: BAPTIAS EKO RAHAYU, S.Sn., M.Sn., pada 30 Januari 2025 15:37:11 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs


